臺灣燒傷暨傷口照護學會第十屆第五次理監事會議紀錄
時間：中華民國100年08月28日    下午12：00～15：00整
地點：台北市中正區忠孝西路一段38號（凱撒大飯店-3樓王朝餐廳）
主席：楊永健理事長        秘書長：黃慧夫
出席人員：理事長：楊永健
          顧問：楊瑞永
常務理事：馬旭、陳恆常
          理事：歐素妃、游家孟、黃惠珠、林瑞嬌、林素娥
          常務監事：莊秀樹

          監事：姜倩玲、陳媺媺
          列席：吳泰儒
請假人員：
理事：蔡永福、黃文賢、杜隆成、戴念梓、張高評、何建良、吳英旬
後補理事：郭耀仁、顏榮信
          監事：劉維弘、蔣昌玲
          候補監事：孫一峰、洪麗絹
理事出席人數：8人、請假7人。
監事出席人數：3人、請假2人。
紀錄：廖怡蒨
1、 報告事項：
1.理事長致詞：感謝顧問、各位理監事出席本次會議。
2.秘書長報告：
      (1)8月20日年會：本次年會暨學術研討會共77位會員與45位非會員，共計122人與會。
      (2)年會財務報告：本次年會收入共831556元，支出627701元，

餘額共203855元。
二、討論提案：
    1.案由：燒傷醫療健保點值調整案。
      說明：燒傷醫療健保點值將調整，並在下週與健保局進行研商。
  決議：由楊瑞永教授與楊永健理事長草擬好健保點值規範後，由秘書處e-mail給所有理監事做參考。
2. 案由：金質獎章經費來源預算編列修改案。

       說明：鑑於國際黃金價格上揚，建議以黃金重量作為各年度獎章別之標準。
       決議：通過。重量別包括：5年、10年、15年、20年。

    3.案由：學會20週年年會是否擴大辦理。
說明：2012年是本學會成立20週年，是否擴大辦理年會相關活動。
決議：預定辦理日期為2012年8月17、18日，由本會與兒童燙傷基金會、陽光基金會合辦，辦理地點原則上在台大國際會議中心。
三、臨時動議：
1.案由：身心障礙與燒傷者相關之新制鑑定說明。
      說明：陽光基金會吳泰儒組長針對身心障礙與燒傷者相關之新制鑑定進行簡報。吳組長表示原衛生署身心障礙鑑定標準手冊中，與燒傷者相關之內容不合時宜，建議提出修正。
      決議： 由吳組長提供建議修正版本資料，由本會秘書處訂定新格式，再e-mail給理監事做參考，並於下次理監事會再行討論。
    2.案由：明年度研習會辦理地點。
      說明：本會歐素妃理事建議明年度研習會可安排南部場次。
      決議：可列入明年度規劃案。

四、散會
PAGE
2